

DEFINICIÓN DE LA UNIDAD DE OBRA	PRESUPUESTO ENTREGADO				PRESUPUESTO ELEGIBLE			
	Ud.	Medición	Precio Unitario	Importe presentado	Ud.	Medición	Precio Unitario	Importe moderado
CNO TORRES A								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	2.550,00	1,88 €	4.794,00 €	ML	2.453,00	1,88 €	4.611,64 €
CNO AYERRA B								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	190,00	1,88 €	357,20 €	ML	190,00	1,88 €	357,20 €
CNO PÁSAROS C								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	230,00	1,88 €	432,40 €	ML	230,00	1,88 €	432,40 €
REPERFILADO	M2	1.640,00	0,44 €	721,60 €	M2	1.640,00	0,44 €	721,60 €
AFIRMADO ZAHORRA RECICLADA E= 10 CM	m3	82,00	34,45 €	2.824,90 €	m3	82,00	34,45 €	2.824,90 €
CNO MATACALVA D								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	570,00	1,88 €	1.071,60 €	ML	500,00	1,88 €	940,00 €
REPERFILADO Y COMPACTACIÓN	M2	760,00	1,24 €	942,40 €	M2	517,75	1,24 €	642,01 €
CNO EL CERRADICO E								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	335,00	1,88 €	629,80 €	ML	262,60	1,88 €	493,69 €
CNO OLITE F								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	475,00	1,88 €	893,00 €	ML	475,00	1,88 €	893,00 €
REPERFILADO	M2	7.680,00	0,44 €	3.379,20 €	M2	7.680,00	0,44 €	3.379,20 €
CNO CABEZO G								
REPERFILADO								
	M2	6.180,00	0,44 €	2.719,20 €	M2	5.095,00	0,44 €	2.241,80 €
CNO PASOLASMONJAS H								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	190,00	1,88 €	357,20 €	ML	190,00	1,88 €	357,20 €
REPERFILADO	M2	4.880,00	0,44 €	2.147,20 €	M2	4.880,00	0,44 €	2.147,20 €
REPERFILADO Y COMPACTACIÓN	M2	380,00	1,24 €	471,20 €	M2	380,00	1,24 €	471,20 €
AFIRMADO ZAHORRA RECICLADA E= 10 CM	m3	19,00	34,45 €	654,55 €	m3	19,00	34,45 €	654,55 €
CNO ALTO DEL CORONEL I								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	95,00	1,88 €	178,60 €	ML	95,00	1,88 €	178,60 €
REPERFILADO								
	M2	2.280,00	0,44 €	1.003,20 €	M2	1.195,00	0,44 €	525,80 €
CNO ZARAMENDIL J								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	450,00	1,88 €	846,00 €	ML	393,94	1,88 €	740,61 €
REPERFILADO	M2	13.620,00	0,44 €	5.992,80 €	M2	13.423,79	0,44 €	5.906,47 €
REPERFILADO Y COMPACTACIÓN	M2	380,00	1,24 €	471,20 €	M2	380,00	1,24 €	471,20 €
AFIRMADO ZAHORRA RECICLADA E= 10 CM	m3	19,00	34,45 €	654,55 €	m3	19,00	34,45 €	654,55 €
CNO ZOLLÍN K								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	380,00	1,88 €	714,40 €	ML	380,00	1,88 €	714,40 €
REPERFILADO	M2	7.000,00	0,44 €	3.080,00 €	M2	6.637,75	0,44 €	2.920,61 €
CNI ZARANEBDI-ZOLLÍN								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	425,00	1,88 €	799,00 €	ML	0,00	1,88 €	0,00 €
REPERFILADO	M2	760,00	0,44 €	334,40 €	M2	0,00	0,44 €	0,00 €
CNO MARMAYOR L								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	285,00	1,88 €	535,80 €	ML	285,00	1,88 €	535,80 €
REPERFILADO	M2	4.640,00	0,44 €	2.041,60 €	M2	4.640,00	0,44 €	2.041,60 €
CNO MARMENOR M								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	95,00	1,88 €	178,60 €	ML	95,00	1,88 €	178,60 €
REPERFILADO	M2	1.920,00	0,44 €	844,80 €	M2	1.920,00	0,44 €	844,80 €
CNO MONTE-FTE LOS ANGELES N								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	190,00	1,88 €	357,20 €	ML	190,00	1,88 €	357,20 €
REPERFILADO								
	M2	10.640,00	0,44 €	4.681,60 €	M2	4.200,00	0,44 €	1.848,00 €
CNO OLLETA O								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	380,00	1,88 €	714,40 €	ML	380,00	1,88 €	714,40 €
REPERFILADO	M2	5.320,00	0,44 €	2.340,80 €	M2	4.620,00	0,44 €	2.032,80 €
CNO TROMALTAS P				0,00 €				0,00 €
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	475,00	1,88 €	893,00 €	ML	0,00	1,88 €	0,00 €
CNO NORTE Q								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	285,00	1,88 €	535,80 €	ML	0,00	1,88 €	0,00 €
REPERFILADO Y COMPACTACIÓN	M2	1.140,00	1,24 €	1.413,60 €	M2	0,00	1,24 €	0,00 €
CNO VARECILLAS R								
REPERFILADO	M2	2.020,00	0,44 €	888,80 €	M2	577,00	0,44 €	253,88 €
CNO ABEJERA BARRANCO S								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	95,00	1,88 €	178,60 €	ML	95,00	1,88 €	178,60 €
REPERFILADO	M2	4.180,00	0,44 €	1.839,20 €	M2	4.180,00	0,44 €	1.839,20 €
CNO ABEJERA SIERRA T								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	190,00	1,88 €	357,20 €	ML	190,00	1,88 €	357,20 €
REPERFILADO	M2	6.080,00	0,44 €	2.675,20 €	M2	6.080,00	0,44 €	2.675,20 €
CNO ABEJERA VALLERVITOS								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	190,00	1,88 €	357,20 €	ML	0,00	1,88 €	0,00 €
REPERFILADO	M2	2.980,00	0,44 €	1.311,20 €	M2	0,00	0,44 €	0,00 €
CNO ABEJERA HOYA DEL HORNAZ V								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	95,00	1,88 €	178,60 €	ML	95,00	1,88 €	178,60 €
REPERFILADO	M2	2.260,00	0,44 €	994,40 €	M2	2.155,00	0,44 €	948,20 €
CNO HOYA DEL HORNAZ				0,00 €				0,00 €
REPERFILADO	M2	2.880,00	0,44 €	1.267,20 €	M2	0,00	0,44 €	0,00 €
CNO SANTA ZITA W								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	760,00	1,88 €	1.428,80 €	ML	760,00	1,88 €	1.428,80 €
REPERFILADO Y COMPACTACIÓN	M2	1.140,00	1,24 €	1.413,60 €	M2	947,50	1,24 €	1.174,90 €
AFIRMADO ZAHORRA RECICLADA E= 10 CM	m3	38,00	34,45 €	1.309,10 €	m3	38,00	34,45 €	1.309,10 €
CNO LOS ARENALES X								
REPERFILADO	M2	2.000,00	0,44 €	880,00 €	M2	1.864,06	0,44 €	820,19 €
CNO EL SAMPER Y								
LIMPIEZA CUNETA RETROEXCAVADORA	ML	190,00	1,88 €	357,20 €	ML	0,00	1,88 €	0,00 €
REPERFILADO	M2	2.020,00	0,44 €	888,80 €	M2	0,00	0,44 €	0,00 €
REPERFILADO Y COMPACTACIÓN	M2	1.140,00	1,24 €	1.413,60 €	M2	0,00	1,24 €	0,00 €
AFIRMADO ZAHORRA RECICLADA E= 10 CM	m3	38,00	34,45 €	1.309,10 €	m3	0,00	34,45 €	0,00 €
GESTIÓN RESIDUOS	Ud.	1,00	650,00 €	650,00 €	Ud.	1,00	650,00 €	650,00 €
SEGURIDAD Y SALUD	Ud.	1,00	935,35 €	935,35 €	Ud.	1,00	935,35 €	935,35 €
				PEM 71.639,95 €				PEM 54.582,25 €
				SSx0%PEM 0,00 €				SSx0%PEM 0,00 €
				GG x0%PEM 0,00 €				GG x0%PEM 0,00 €
				BI x0%PEM 0,00 €				BI x0%PEM 0,00 €
				PEC 71.639,95 €				PEC 54.582,25 €
				Proyecto 5.555%PEM con IVA(10 o 21) 4.815,79 €				Proyecto x%PEM con IVA(10 o 21) 3.032,34 €
				DO x%PEM con IVA(10 o 21) 4.815,79 €				DO x%PEM con IVA(10 o 21) 3.032,34 €
				PEM con IVA 72.109,20 €				PEM con IVA 65.944,52 €



CSV: F06D334DA298275

Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en <https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx> o en <https://www.gob.es/validarCSV/default.aspx>
 Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernua (DIR-3: A15007522)
 Fecha de emisión / Noiz emana: 2024-08-20 09:56:29

Inversión ELEGIBLE con IVA 72.109,20 €